EDUCACION

SECRETARIA DE EDUEACION PUBLIEA

Secretaria de Educacion Publica
Subsecretaria de Educacién Media Superior
Direccién General de Educacién Tecnolégica Industrial

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO, Industrial y de Servicios No. 140

“Hermila Galindo de Topete"
Clave: 02DCT0407V

2C24

Felipe Carrillo
PUERTO

ervm s g
a1 vy
o m—

Ing. Ma. Jeslis Samaniego Vargas
mj.samaniego.vargas@cbtis140.edu.mx

Lic. Ana Belem Manjarrez Zavala
ana.manjarrez@cbtis140.edu.mx

Lic. Catherine Garcia Martinez
catherine.garcia@cbtis140.edu.mx

Lic. Mary Carmen Moran Navarro
mc.moran@cbtis140.edu.mx

Profa. Ma. Del Carmen Carlos Castafieda
carmen.carlos@cbtis140.edu.mx

Lic. Manuela Cuadras Garcia
manuela.cuadras@cbtis140.edu.mx

Mtra. Olga Santana Lépez
olga.santana@cbtis140.edu.mx

Lic. Silvia Aguilar Caro
silvia.aguilar@cbtis140.edu.mx

HORARIO PRIMER SEMESTRE
CONSTRUCCION
SEMESTRE AGOSTO 2024 - ENERO 2025

SALON: D-4

DIRECCION

A
08:00
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Ing. Julio Aviles Romero \
Director del Plantel

Arq. German Arturo Comparan de Ledn
Subdirector Académico

C.P.. Beatriz Araceli Maldonado Meza

Jefe de Servicios Docentes T/M



